
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  
 

DEKRETAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮMONIŲ BANKROTO ĮSTATYMO  

NR. IX-216 8, 10, 11, 23, 33 BEI 36 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

ĮSTATYMO PROJEKTO PATEIKIMO SVARSTYTI LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SEIMUI 

 

2015 m. vasario 4 d. Nr. 1K-224 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 68 straipsnio 1 dalimi, 

t e i k i u Lietuvos Respublikos Seimui svarstyti Lietuvos Respublikos įmonių 

bankroto įstatymo Nr. IX-216 8, 10, 11, 23, 33 bei 36 straipsnių pakeitimo ir papildymo 

įstatymo projektą. 

 
2 straipsnis. 

P a v e d u Respublikos Prezidentės vyriausiajai patarėjai Rasai Svetikaitei šį 

įstatymo projektą pateikti Lietuvos Respublikos Seimui. 

 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


